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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2016-04-16 - 19:14 Sponsor Drewdom Pan M. Lewandowski Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.54 Szulich Dawid 01414 Barcelona (ESP) 2013-07-28
Rekord Polski 14 1:07.05 Machnik Mikołaj 01111 Drzonkow 2007-07-08
Rekord Polski 15 1:04.62 Siemiński Piotr 02314 Hodmezovasarhely (HUN) 2015-12-12
Rekord Polski 16 1:02.45 Machnik Mikołaj 01111 Ostrowiec Sw. 2009-05-24
Rekord Polski 17 1:02.25 Tokarski Krzysztof 01311 Dubai (UAE) 2013-08-26
Rekord Polski 18 1:02.18 Gałka Piotr 04014 Ostrowiec 2006-05-21
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.41 526 34.07 38.34
2. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:12.44 525 34.00 38.44
3. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:13.07 512 34.45 38.62
4. Gałuszka Bruno So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:14.46 483 35.85 38.61
5. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oświęcim 1:15.57 462 36.40 39.17
6. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:16.85 440 35.50 41.35
7. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 1:17.26 433 36.33 40.93
8. Doroba Michał 02 WKS Ślask Wrocław 1:17.58 427 36.96 40.62
9. Stańczyk Jarema So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.89 422 37.20 40.69

10. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.41 414 36.33 42.08
11. Hajder Mikołaj 02 WKS Ślask Wrocław 1:19.35 399 37.61 41.74
12. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:19.68 394 37.56 42.12
13. Damsz Andrzej 02 KS REKIN Świebodzice 1:20.00 390 36.93 43.07
14. Knihnicki Miłosz 02 KS REKIN Świebodzice 1:20.97 376 38.74 42.23
15. Warzyc Mateusz 02 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.07 361 37.51 44.56
16. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:22.19 359 37.88 44.31
17. Węgrowski Krystian 02 WKS Ślask Wrocław 1:22.44 356 39.49 42.95
18. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:23.07 348 39.14 43.93
19. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.57 342 39.67 43.90
20. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:28.93 284 42.07 46.86
21. Aleksandrowicz Michał 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:32.92 249 42.94 49.98
22. Olech Wojciech 02 KS AZS AWF Wrocław 1:43.78 178 48.52 55.26

15 lat

1. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 1:09.09 605 32.72 36.37
2. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:10.07 580 33.57 36.50
3. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.48 547 33.58 37.90
4. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:12.28 529 34.11 38.17
5. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 1:13.64 500 34.44 39.20
6. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:15.26 468 34.67 40.59
7. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.47 464 35.35 40.12
8. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:15.56 463 35.29 40.27
9. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oświęcim 1:15.95 456 35.47 40.48

10. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 1:15.96 455 35.20 40.76
11. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:16.99 437 36.68 40.31
12. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:17.85 423 36.07 41.78
13. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.40 414 36.74 41.66
14. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 1:18.73 409 36.74 41.99
15. Rytter Igor 01 WKS Ślask Wrocław 1:19.19 402 36.27 42.92
16. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 1:19.45 398 36.97 42.48
17. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:19.76 393 36.86 42.90
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 16, Chłopców, 100m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:20.94 376 38.09 42.85
19. Nowak Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 1:22.80 351 38.64 44.16
20. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:23.11 348 40.14 42.97
21. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 1:23.22 346 39.23 43.99

16 lat

1. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:08.48 622 32.33 36.15
2. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:09.59 592 32.53 37.06
3. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:10.89 560 32.74 38.15
4. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:11.74 541 33.51 38.23
5. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:11.92 537 33.92 38.00
6. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.04 512 34.85 38.19
7. Fidurski Jakub 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.82 477 35.31 39.51
8. Niedziela Hubert SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:15.11 471 35.84 39.27
9. Hano Grzegorz 00 WKS Ślask Wrocław 1:15.27 468 36.15 39.12

10. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:15.76 459 34.42 41.34
11. Dominiak Kacper 00 WKS Ślask Wrocław 1:15.99 455 36.66 39.33
12. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Ślask Wrocław 1:16.03 454 35.87 40.16
13. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:18.71 409 36.22 42.49
14. Rel Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:19.14 403 36.59 42.55
15. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.93 304 39.36 47.57
16. Krasicki Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.59 202 45.67 53.92

17 - 18 lat

1. Kusto Rafał 99 UKS Orka Lubań 1:04.71 737 30.16 34.55
2. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 1:05.19 721 30.07 35.12
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 1:05.52 710 30.34 35.18
4. Szczepaniak Paweł 99 Galicja Kraków 1:05.97 695 30.43 35.54
5. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:06.48 679 30.80 35.68
6. Szczutkowski Robert 98 WKS Ślask Wrocław 1:07.10 661 32.27 34.83
7. Solak Łukasz 99 Psp Swim Płock 1:07.81 640 31.82 35.99
8. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:07.83 640 31.88 35.95
9. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:07.90 638 30.99 36.91

10. Hojda Bartłomiej SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:08.00 635 32.10 35.90
11. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:08.38 624 32.25 36.13
12. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.50 621 32.59 35.91
13. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:09.06 606 31.53 37.53
14. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:09.46 596 32.23 37.23
15. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:09.48 595 32.95 36.53
16. Krulikowski Maciej SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:09.65 591 33.01 36.64
17. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.69 590 32.57 37.12
18. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.93 584 32.92 37.01
19. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.42 572 32.65 37.77
20. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 1:12.05 534 33.48 38.57
21. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 1:12.94 514 33.44 39.50
22. Zalewski Oskar 99 UKS Pirania Targówek 1:14.92 475 35.27 39.65
23. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.48 464 34.74 40.74
24. Jarmuła Miłosz SK 98 MKS Jordan Kraków 1:16.29 449 34.72 41.57
25. Bogusz Michał 99 UKS Orka Lubań 1:22.91 350 37.82 45.09
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

14 lat i starsi

1. Stolarski Marcin 96 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:02.03 837 29.32 32.71
2. Szulich Dawid 90 Uks Delfin Legionowo 1:02.85 804 29.50 33.35
3. Hołub Maciej 95 AZS-AGH Kraków 1:02.93 801 29.21 33.72
4. Roguski Bartłomiej 93 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:03.52 779 30.13 33.39
5. Suzin Marcin 93 AZS-AGH Kraków 1:04.35 749 30.27 34.08
6. Tokarski Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 1:04.50 744 30.32 34.18
7. Kusto Rafał 99 UKS Orka Lubań 1:04.71 737 30.16 34.55
8. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 1:05.19 721 30.07 35.12
9. Szwedzki Dawid 94 WKS Ślask Wrocław 1:05.37 715 31.07 34.30

10. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 1:05.52 710 30.34 35.18
11. Szczepaniak Paweł 99 Galicja Kraków 1:05.97 695 30.43 35.54
12. Bączkowski Bartosz SWwa 97 MKS Polonia Warszawa 1:06.32 684 31.40 34.92
13. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:06.48 679 30.80 35.68
14. Bałabuch Krystian 95 AZS-AGH Kraków 1:06.60 676 31.21 35.39
15. Trefler Michał 97 JAGIELLONKA Warszawa 1:06.73 672 30.72 36.01
16. Szczutkowski Robert 98 WKS Ślask Wrocław 1:07.10 661 32.27 34.83
17. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:07.12 660 30.87 36.25
18. Żukowski Bartłomiej 93 KS AZS AWF Wrocław 1:07.17 659 31.36 35.81
19. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.50 649 31.40 36.10
20. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 1:07.71 643 31.56 36.15
21. Solak Łukasz 99 Psp Swim Płock 1:07.81 640 31.82 35.99
22. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:07.83 640 31.88 35.95
23. Sowa Marcin SO 97 SP Motyl Stalowa Wola 1:07.87 639 31.99 35.88
24. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:07.90 638 30.99 36.91
25. Hojda Bartłomiej SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:08.00 635 32.10 35.90
26. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:08.38 624 32.25 36.13
27. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:08.48 622 32.33 36.15
28. Walaszek Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.50 621 32.59 35.91
29. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:09.06 606 31.53 37.53
30. Grzywacz Oliwer 01 MZOS Płock 1:09.09 605 32.72 36.37
31. Litwa Krzysztof 96 AZS-AGH Kraków 1:09.22 602 31.64 37.58
32. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.33 599 32.52 36.81
33. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:09.46 596 32.23 37.23
34. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:09.48 595 32.95 36.53
35. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:09.59 592 32.53 37.06
36. Krulikowski Maciej SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:09.65 591 33.01 36.64
37. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.69 590 32.57 37.12
38. Szer Michał 95 AZS AWF Warszawa 1:09.70 590 31.79 37.91
39. Michalski Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.93 584 32.92 37.01
40. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:10.07 580 33.57 36.50
41. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.42 572 32.65 37.77
42. Stepień Konrad 96 AZS AWF Warszawa 1:10.65 566 32.85 37.80
43. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:10.89 560 32.74 38.15
44. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.48 547 33.58 37.90
45. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:11.74 541 33.51 38.23
46. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:11.92 537 33.92 38.00
47. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 1:12.05 534 33.48 38.57
48. Żurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:12.28 529 34.11 38.17
49. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.41 526 34.07 38.34
50. Szynawa Wiktor 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:12.44 525 34.00 38.44
51. Kamiński Piotr 99 Iskra Konin 1:12.94 514 33.44 39.50
52. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.04 512 34.85 38.19
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

53. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:13.07 512 34.45 38.62
54. Socha Kacper 01 MKS Znicz Koszalin 1:13.64 500 34.44 39.20
55. Sobczyk Maciej 95 AZS-AGH Kraków 1:14.11 490 34.37 39.74
56. Gałuszka Bruno So 02 UKP UNIA Oświęcim 1:14.46 483 35.85 38.61
57. Fidurski Jakub 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl. 1:14.82 477 35.31 39.51
58. Zalewski Oskar 99 UKS Pirania Targówek 1:14.92 475 35.27 39.65
59. Niedziela Hubert SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:15.11 471 35.84 39.27
60. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:15.26 468 34.67 40.59
61. Hano Grzegorz 00 WKS Ślask Wrocław 1:15.27 468 36.15 39.12
62. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.47 464 35.35 40.12
63. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.48 464 34.74 40.74
64. Szewczyk Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 1:15.56 463 35.29 40.27
65. Blachura Oskar SO 02 UKP UNIA Oświęcim 1:15.57 462 36.40 39.17
66. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:15.76 459 34.42 41.34
67. Rogulin Bogdan 01 UKP UNIA Oświęcim 1:15.95 456 35.47 40.48
68. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice 1:15.96 455 35.20 40.76
69. Dominiak Kacper 00 WKS Ślask Wrocław 1:15.99 455 36.66 39.33
70. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Ślask Wrocław 1:16.03 454 35.87 40.16
71. Jarmuła Miłosz SK 98 MKS Jordan Kraków 1:16.29 449 34.72 41.57
72. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:16.85 440 35.50 41.35
73. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:16.99 437 36.68 40.31
74. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 1:17.26 433 36.33 40.93
75. Doroba Michał 02 WKS Ślask Wrocław 1:17.58 427 36.96 40.62
76. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:17.85 423 36.07 41.78
77. Stańczyk Jarema So 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.89 422 37.20 40.69
78. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.40 414 36.74 41.66
79. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.41 414 36.33 42.08
80. Wozniak Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:18.71 409 36.22 42.49
81. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Ślask Wrocław 1:18.73 409 36.74 41.99
82. Rel Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:19.14 403 36.59 42.55
83. Rytter Igor 01 WKS Ślask Wrocław 1:19.19 402 36.27 42.92
84. Hajder Mikołaj 02 WKS Ślask Wrocław 1:19.35 399 37.61 41.74
85. Niedojad Alekcy 01 KS Piątka Chorzów 1:19.45 398 36.97 42.48
86. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:19.68 394 37.56 42.12
87. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:19.76 393 36.86 42.90
88. Damsz Andrzej 02 KS REKIN Świebodzice 1:20.00 390 36.93 43.07
89. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:20.94 376 38.09 42.85
90. Knihnicki Miłosz 02 KS REKIN Świebodzice 1:20.97 376 38.74 42.23
91. Warzyc Mateusz 02 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.07 361 37.51 44.56
92. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:22.19 359 37.88 44.31
93. Węgrowski Krystian 02 WKS Ślask Wrocław 1:22.44 356 39.49 42.95
94. Nowak Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 1:22.80 351 38.64 44.16
95. Bogusz Michał 99 UKS Orka Lubań 1:22.91 350 37.82 45.09
96. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:23.07 348 39.14 43.93
97. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:23.11 348 40.14 42.97
98. Zalewski Ronald 01 WKS Ślask Wrocław 1:23.22 346 39.23 43.99
99. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.57 342 39.67 43.90

100. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.93 304 39.36 47.57
101. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:28.93 284 42.07 46.86
102. Aleksandrowicz Michał 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:32.92 249 42.94 49.98
103. Krasicki Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.59 202 45.67 53.92
104. Olech Wojciech 02 KS AZS AWF Wrocław 1:43.78 178 48.52 55.26


